SECRETARIA STATUS: 336, 1619, 1819. 

119 - A. A. S. 
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II - A C T A CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI : 70, 
1367. 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS : 
Decreta: 1035, 1368, 1473, 1620, 

1790. 
Provisio Ecclesiarum: 102, 229, 

338, 497, 687, 1036, 1245, 1480, 
1621, 1791. 

CONGREGATIO PRO ECCLESIIS ORIENTA
LIBUS : 103. 

CONGREGATIO PRO RELIGIOSIS ET INSTI
TUTIS SAECULARIBUS : 104, 106. 

CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELI
ZATIONE : 

Decreta: 1038, 1039, 1481, 1482. 
Provisio Ecclesiarum: 231, 1247, 

1624. 
Nominationes : 233, 1249. 

CONGREGATIO PRO CAUSIS SANCTORUM : 
Decreta: 107, 111, 234, 236, 339, 

344, 346, 348, 350, 498, 503, 834, 
1041, 1045, 1049, 1054, 1056, 1058, 
1249, 1369, 1483, 1487, 1625, 1792, 
1794, 1796, 1800, 1802, 1806, 1808, 
1810, 1812, 1814. 

Coetus coram S. P.: 239, 510, 
1374, 1821. 

CONGREGATIO PRO INSTITUTIONE CATHO
LICA: 1060, 1251, 1490. 

I I I - ACTA TRIBUNALIUM 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA: 508. 

ROTA ROMANA : 1817. 

IV - ACTA COMMISSIONUM 

PONT. COMMISSIO C.I.C. AUTHENTICE 
INTERPRETANDO: 1373, 1818. 

V - D I A R I U M ROMANAE CURIAE 

AUDIENTIAE SOLLEMNIORES : 116, 238, 
352, 510, 688, 839, 1062, 1493, 1630, 
1820. 

COETUS CARDINALIUM DICASTERIIS CU
RIAE ROMANAE PRAEPOSITORUM : 116, 
239, 510. 

SECRETARIA STATUS : 

Nominationes: * 

Necrologia: 120, 240, 352, 512, 
688, 840, 1070, 1254, 1374, 1494, 
1638, 1821. 

* Ad inquirendum commodum, haec ponitur distincta recensio: 

In Secretaria Status: 839, 1064. 
In Consilio pro Publicis Ecclesiae Negotiis: 1494, 1631. 
In Congregatione pro Doctrina Fidei: 116, 240, 511, 1374, 1631, 1634. 
In Congregatione pro Episcopis: 840, 1495, 1631. 
In Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus: 1064, 1631. 
In Congregatione pro Sacramentis: 1063, 1064, 1254, 1631. 
In Congregatione pro Cultu Divino: 1254, 1631. 
In Congregatione pro Clericis: 1631. 
In Congregatione pro Religiosis et Institutis Saecularibus: 1631. 
In Congregatione pro Gentium Evangelizatione: 1631. 
In Congregatione pro Causis Sanctorum: 239, 240, 510, 511, 1063, 1254, 1493, 1631. 
In Congregatione pro Institutione Catholica: 839, 840, 1631, 1821. 
In Supremo Signaturae Ap. Tribunali: 1254. 
In Rota Romana: 1493. 
In Secretariatu ad Christianorum unitatem fovendam: 352, 840, 1632. 
In Secretariatu pro non Christianis: 1494, 1632, 1633. 
In Secretariatu pro non credentibus: 352, 1632, 1634. 
In Pont. Consilio pro Laicis: 1064. 
In Pont. Commissione « Iustitia et Pax » : 511, 1632. 
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In Pont. Commissione C.I.C. authentice interpretando: 1632. 
In Pont. Commissione C.I.C. Orientalis recognoscendo: 1632, 1634. 
In Pont. Consilio instrumentis communicationis socialis praeposito: 239, 1374, 1632. 
In Pont. Commissione pro America Latina: 1632, 1821. 
In Pont. Commissione de Spirituali migratorum et itinerantium cura: 117, 1632,